
Intrekken Beleidsregel Maatschappelijke Duurzaamheid

De raad van de gemeente Dalfsen;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 april 2020, nummer 1077;

 

overwegende dat de regeling Initiatieven uit de samenleving de huidige regeling Maatschappelijke

duurzaamheid vervangt;

 

gezien de bevoegdheid van het college om beleidsregels vast te stellen;

 

b e s l u i t :

 

1. Kennis te nemen van de subsidieregeling: initiatieven uit de samenleving.

2. In te trekken de beleidsregeling Maatschappelijke duurzaamheid die is vastgesteld door de raad

bij de vaststelling van het Welzijnsbeleid 2017-2020 in de raadsvergadering van 21 maart 2016.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 25 mei 2020.

De raad voornoemd,

de voorzitter, de griffier,

drs. E. van Lente drs. J. Leegwater

Nr. 135947

GEMEENTEBLAD 29 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2020 nr. 135947 29 mei 20201


